Czas trwania Spółki jest nieograniczony. 
§ 6.
Założycielami Spółki są:

1. MCI Management Spółka Akcyjna z siedzibą we Wrocławiu 
2.  Maciej Jarzębowski
3. Jakub Sitarz 

II.  KAPITAŁ ZAKŁADOWY, AKCJONARIUSZE i AKCJE 
§ 7.
1 Kapitał zakładowy Spółki wynosi 7.224.345,00 (siedem milionów dwieście dwadzieścia cztery 

tysiące trzysta czterdzieści pięć) złotych i dzieli się na 7.224.345,00 (siedem milionów dwieście 
dwadzieścia cztery tysiące trzysta czterdzieści pięć) równych i niepodzielnych akcji o wartości 
nominalnej 1,00 PLN (jeden złoty) każda, w tym:
- 750.000 (siedemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii „A” o wartości 

nominalnej 1,00 PLN (jeden złoty) każda akcja o numerach od A 000.001 do A 750.000;
- 300.000 (trzysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii „B” o wartości nominalnej 1,00 

PLN (jeden złoty) każda akcja o numerach od B 000.001 do B 300.000;
- 60.000 (sześćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii „C” o wartości nominalnej 

1,00 PLN (jeden złoty) każda akcja o numerach od C 000.001 do C 060.000;
- 277.500 (dwieście siedemdziesiąt siedem tysięcy pięćset) akcji zwykłych na okaziciela serii 

„D” o wartości nominalnej 1,00 PLN (jeden złoty) każda akcja o numerach od D 000.001 do 
D 277.500;

- 1.800.000 (jeden milion osiemset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii „E” o wartości 
nominalnej 1,00 PLN (jeden złoty) każda akcja o numerach od E 000.001 do E 1.800.000;

- 107.375 (sto siedem tysięcy trzysta siedemdziesiąt pięć) akcji zwykłych na okaziciela serii 
„F” o wartości nominalnej 1,00 PLN (jeden złoty) każda o numerach od F 000.001 do F 
107.375;

- 2.177.967 (dwa miliony sto siedemdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt siedem) 
akcji zwykłych na okaziciela serii „G” o wartości nominalnej 1,00 PLN (jeden złoty) każda 
o numerach od G 000.001 do G 2. 177.967;

- 200.000 (dwieście tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii „H” o wartości nominalnej 
1,00 PLN (jeden złoty) każda o numerach od H 000.001 do H 200.000; 

- 1.500.000 (jeden milion pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii „I” o wartości 
nominalnej 1,00 PLN (jeden złoty) każda akcja;

- 31.503  (trzydzieści  jeden  tysięcy  pięćset  trzy)  akcje  zwykłe  na  okaziciela  serii  „J”  o 
wartości nominalnej 1,00 PLN (jeden złoty) każda akcja, o numerach od J 000.001 do J 
031.503;

- 20.000 (dwadzieścia tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii „K” o wartości nominalnej 
1,00 PLN (jeden złoty) każda akcja, o numerach od K 000.001 do K 020.000.

[...]

akcje umarzane Spółka może wydawać świadectwa użytkowe na warunkach określonych przez 
Walne Zgromadzenie.

§ 8.
1 Zarząd jest uprawniony do podwyższania kapitału zakładowego Spółki poprzez emisję nowych 

akcji Spółki o łącznej wartości nominalnej nie większej niż 1.250.000 (słownie: milion dwieście 

pięćdziesiąt tysięcy) złotych, w drodze emisji w jednej lub kilku transzach akcji serii „L” oraz 
dalszych  serii  akcji  Spółki  (kapitał  docelowy).  Upoważnienie  Zarządu  do  podwyższania 
kapitału zakładowego Spółki oraz do emitowania nowych akcji w ramach limitu określonego